Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая  Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

21.03.2017 г.                            пгт Старая Торопа                                       № 10-2
О рассмотрении проекта решения Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

«Об исполнении бюджета городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области за 2016 год»

     В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской области,  рассмотрев проект решения об исполнении бюджета городского поселения за 2016 год, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа «Об исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2016 год».

2. Направить проект решения об исполнении бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2016  год с приложениями  в контрольно – счётную комиссию Западнодвинского района для проведения внешней проверки и подготовки заключения на указанный документ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии по бюджетной и экономической политике Совета депутатов Соловьеву С.А.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
               С.И.Горский